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Request:

1. Details of the current mobile MRI and CT contracts held by your Trust, including:

a. Contract value(s)
b. Duration of the current contract(s)
c. Date(s) when the contract(s) are scheduled for renewal

2. Information on the frameworks through which these contracts were procured, including:

a. Name(s) of the framework(s) utilized
b. Any relevant framework reference numbers

3. Contact details for the Radiology Managers and Procurement Managers responsible for
overseeing these contracts, including:

Name(s)

Job title(s)

Email address(es)
Telephone number(s)

apow

Response:

We can confirm East Kent Hospitals University NHS Foundation Trust (EKHUFT) holds the information
you have requested.

Questions 1 and 2:

Service provision by Inhealth Limited for Mobile MRI for use of Mobile MRI Scanner

Contract Term: 1st June 2021 to 30th May 2024, with option for a 12-month extension to 31st May
2025

Value: £5,484,304

Framework: NHS Supply chain operated by DHL Supply chain Limited MSCS 0201 21
(2018/5228521038)

Service provision by Healthshare for Mobile MRI Services
Value: £3,070,257

Contract Term: 26 January 2022 to 27 June 2023 with current extension 28 June 2023 to 27 June
2024

Framework: NHS Increasing Capacity Framework

Service provision by Inhealth Limited for Mobile CT Services
Value: £ 2,570,667
Contract Term: 01 October 2021 Expiry: 31 March 2024



Framework: Framework Agreement for the Supply of Mobile and Strategic Clinical Solutions provided
by NHS Supply Chain 2018/S 228521038

Question 3:

Procurement Contact: 2gether.corporateprocurement@nhs.net

Radiology Contact: Radiology Operations Manager Telephone number: 01227 766877

(DATE OF RESPONSE: 19 FEBRUARY 2024)


mailto:2gether.corporateprocurement@nhs.net

